ПРОЕКТ

П Р А В И Т Е Л Ь С Т В О   Е В Р Е Й С К О Й   А В Т О Н О М Н О Й   О Б Л А С Т И

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	№

	г. Биробиджан

[bookmark: _GoBack]О распределении в 2020 году дотации на стимулирование достижения наилучших показателей социально-экономического развития муниципальных образований

В соответствии со статьей 14 закона Еврейской автономной области от 10.12.2019 № 498-ОЗ «Об областном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» и постановлением правительства Еврейской автономной области от 21.02.2018 № 50-пп «О Порядке предоставления дотаций на стимулирование достижения наилучших показателей социально-экономического развития муниципальных образований»:
1. Утвердить прилагаемое распределение  в 2020 году дотации на стимулирование достижения наилучших показателей социально-экономического развития муниципальных образований.
2.  Настоящее распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий обязанности
губернатора области                                                                     Р.Э. Гольдштейн

2

УТВЕРЖДЕНО

Распоряжением правительства Еврейской автономной области
от ___________  №___________

[bookmark: Par27]Распределение
в 2020 году дотации на стимулирование достижения показателей социально-экономического развития муниципальных образований

	№ п/п
	Наименование муниципального образования Еврейской автономной области
	Сумма
(тыс. рублей)

	1.
	Смидовичский муниципальный район
	2 751,8

	2.
	Город Биробиджан
	2 248,2

	3.
	Бираканское городское поселение
	607,0

	4.
	Известковское городское поселение
	551,4

	5.
	Облученское городское поселение
	491,5

	6.
	Волочаевское сельское поселение
	451,5

	7.
	Волочаевское городское поселение
	431,5

	8.
	Валдгеймское сельское поселение
	415,2

	9.
	Надеждинское сельское поселение
	395,3

	10.
	Приамурское городское поселение
	385,6

	11.
	Смидовичское городское поселение
	380,5

	12.
	Николаевское городское поселение
	327,9

	13.
	Теплоозерское городское поселение
	281,3

	14.
	Бирское городское поселение
	281,3

	Итого
	10 000,0